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Compatibil REACH

Gri inchis | Portocaliu | Negru

PROTECTIE TERMICA

GUIDE 158

RACIRE | USCAT

Latex | Palma dublu impregnata | Microspongios

Poliester | Elastan | Captusita

Manusa de lucru captusita pentru iarng, supla, la care palma si varful
degetelor au fost prevazute cu un strat de latex rezistent la uzura
siimpermeabil, in timp ce partea de deasupra respira. Suprafata
latexului este perfect neteda, facand manusa moale si flexibila, dar
nuin detrimentul aderentei bune in conditii uscate si umede. In plus,
aprobata pentru caldura de contact de nivelul 2.
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ART.NO

223534454
223534462
223534470
223534488
223534496
223601591

2236015692
223601600
223601618
223601628
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DESCRIERE

GLOVE GUIDE 158 7
GLOVE GUIDE 158 8
GLOVE GUIDE 158 9
GLOVE GUIDE 158 10
GLOVE GUIDE 158 11
GLOVE GUIDE 158 PP 7
GLOVE GUIDE 158 PP 8
GLOVE GUIDE 158 PP 9
GLOVE GUIDE 158 PP 10
GLOVE GUIDE 158 PP 11
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CUTIE DE
CARTON
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UNITATE

Pereche
Pereche
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Pereche
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Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



